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TEHOKOSTEUTTAVA HAMMASTAHNA SUUN HYVINVOINTIIN – UUSI EMMELLE HYALURON PRO+ 
 

Valkaiseva Emmelle-hammastahna on saanut rinnalleen uuden, tehokosteuttavan Emmelle Hyaluron Pro+ -

hammastahnan. Uutuus sisältää hyaluronihappoa, joka kosteuttaa suuta, auttaa hoitamaan suun limakalvojen 

tulehduksia ja lievittää suun ikääntymisen aiheuttamia oireita. Emmelle Hyaluron Pro+:ssa on mukana alkuperäisen 

Emmelle-hammastahnan hampaita hellivät ominaisuudet: vaahtoamaton tahna poistaa tummentumia hellävaraisesti, 

omaa matalan hankausarvon sekä sisältää kosteuttavaa B5-vitamiinia ja betaiinia sekä fluoria ja ksylitolia. 
 

Valkoiset hampaat kiillettä vaurioittamatta 

Ikenien luonnollinen hyaluronihappotaso laskee ikääntyessä, mikä lisää alttiutta suun kuivumiselle ja 

tulehduksille. Uusi Emmelle Hyaluron Pro+ sisältää hyaluronihappoa, joka yhdessä B5-vitamiinin ja 

betaiinin kanssa kosteuttaa suun limakalvot kimmoisiksi. Uutuus auttaa palauttamaan suun luonnollisen 

tasapainon.  
 

− Alkuperäinen Emmelle-hammastahna sekä uusi, hyaluronihappoa sisältävä Emmelle-uutuus poistavat 

hellävaraisesti tummentumia kiillettä vaurioittamatta. Emmelle-hammastahnat poistavat jo olemassa 

olevat tummentumat ja ehkäisevät uusien syntymistä. Emmelle-tuotteiden vaikutus perustuu hankauksen 

sijasta papaiinientsyymiin, joka hajottaa värjäytymät kemiallisesti kiillettä tai ientä vaurioittamatta, Tamro 

Pharmakonin tuotepäällikkö Pia Villenius kertoo. 
 

Vaahtoamattomat Emmelle-hammastahnat sopivat erinomaisesti myös herkkäsuisille ja aftaherkille. Emmelle-tuotteiden 

sisältämä fluori ja ksylitoli ehkäisevät plakin ja hammaskiven muodostumista sekä hampaiden reikiintymistä. Emmelle-

hammastahnojen hankausarvo on erittäin matala, mikä tekee niistä kiilteelle hellävaraisia. 
 

Suun terveydestä huolehtimisessa parantamisen varaa 

Laajan, suomalaisen Terveys 2000-tutkimuksen
2
 mukaan suun 

terveydestä huolehtiminen on suomalaisten keskuudessa 

riittämätöntä sekä määrältään että laadultaan. Naiset huolehtivat 

hampaistaan miehiä paremmin, mikä näkyy myös suunterveyden 

eroina miesten ja naisten välillä.  
 

Tutkimuksessa hampaansa ilmoitti harjaavansa vähintään kahdesti 

päivässä 61 % hampaallisista tutkituista – 76 % naisista ja 45 % 

miehistä. Harvemmin kuin kerran päivässä hampaansa harjaavia oli 7 

% (1 % naisista ja 12 % miehistä). 
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Tuotetiedot:  Emmelle Hyaluron Pro + Valkaiseva + kosteuttava hammastahna, 75 ml, hinta noin 6−7 € 

  Emmelle valkaiseva hammastahna, 75 ml, hinta noin 5−6 € 

  Emmelle-matkapakkaus, hinta noin 4 € 

Lisätietoja:  www.lansinoh.fi 

  Tamro Pharmakon, www.tamro.fi 

  Tuotepäällikkö Pia Villenius, puhelin 020 445 4081 tai 040 770 7773, pia.villenius@tamro.com 

Jälleenmyynti:  Apteekit 

Kuluttajatiedustelut:  Tamro Suomi / Pharmakon, puh. 020 445 11 

Viestintä:   PR- ja viestintätoimisto Promode Oy, puh. 09 170 070 

  Elina Kangas, elina.kangas@promode.fi / tiedotus ja kuvamateriaali 

  Marko Vikman, marko.vikman@promode.fi / tuotenäytteet 

 

Tamro Pharmakon on Tamro Suomen yksikkö, joka tarjoaa myynti-, markkinointi- ja asiantuntijapalveluja kotimaisille ja ulkomaisille 

yrityksille. Sen tärkeimpiä kohderyhmiä ovat apteekit, sairaala-apteekit, lääkekeskukset ja luontaistuotekaupat. Tamro Suomi on 

Suomen johtava lääkevalmisteiden jakelija, joka työllistää noin 330 henkilöä. Tilikaudella 2007/2008 sen liikevaihto oli noin miljardi 

euroa. Tamro Suomi on osa Pohjois-Euroopan johtavaa lääkejakelijaa Tamro-konsernia, jonka edellisen tilikauden liikevaihto oli noin 5,6 

miljardia euroa. www.tamro.fi / www.tamro.com. 

 

Hyaluronihappo 

• luonnon aine, jota löytyy yleisesti myös ihmisestä 

• auttaa limakalvoja sitomaan vettä 

• parantaa suun hyvinvointia palauttamalla ikenien 

kimmoisuutta ja vähentämällä tulehduksia 

• hoitaa ikääntymiseen ja suun kuivumiseen liittyviä 

oireita kuten ientulehduksia, periodontiittia ja haavaumia  

• käyttöön ei liity haittavaikutusten riskiä tai 

yhteisvaikutuksia lääkeaineiden kanssa
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• edistää kudosten arpeutumista ja joustavuutta 

• lievittää turvotusta 
 


